Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

Г.Москва

Об отчислении студентов из университета
.1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1
Тимченко Николая Евгеньевича, студента ИФО очной формы обучения 2 курса

3 группы, 'обучающегося по направлению подготовки 15.04.03 "Прикладная
механика" за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, отчислить с
09.10.2018 г. из университета как не приступившего к учебным занятиям.

в общежитии не проживал, стипендию не получал.
Основание: представление зам. директора института, уведомление, акт об отказе

предоставления объяснительной записки обучающимся, учебная карточка.

ПРОРЕКТQР

Проект приказа вносит:
;Директор ИФО

.1

Е.В. Королев

.А. Ковальчук
ЗАМ. ДИРЕКТОРА И ФО

ЖДАНОВА Т. В.

Исполнитель: Новикова Е.о. Телефон: (499)183-46-74 или 13-85

j

	00000001